



DEKORATIVNI KAMEN				Pakirano u kutijama			Pakirano bez kutija			Cijene EUR		Cijene HRK	
MODEL	OBLIK	M. J.	TEŽINA	PAKIRANJE KUTIJE	PAKIRANJE PALETE	TEŽINA PALETE	PAKIRANJE PALETE	TEŽINA PALETE	CIJENA BEZ PDV-A	CIJENA SA PDV-OM	CIJENA BEZ PDV-A	CIJENA SA PDV-OM	
Quick Ledge	Ravni	m ²	69,00 kg/m ² (±3%)	0,50 m ² (±3%)	16 m ² (±3%)	1104,00 kg (±3%)	15 m ² (±3%)	1035,00 kg (±3%)	35,92 €	44,90 €	270,64 kn	338,30 kn	
Quick Ledge	Kutni	m ¹	16,00 kg/m ¹ (±3%)	1,00 m ¹ (±3%)	32 m ¹ (±3%)	512,00 kg (±3%)	32 m ¹ (±3%)	512,00 kg (±3%)	23,92 €	29,90 €	180,23 kn	225,28 kn	
Quick Large	Ravni	m ²	69,00 kg/m ² (±3%)	0,50 m ² (±3%)	16 m ² (±3%)	1104,00 kg (±3%)	15 m ² (±3%)	1035,00 kg (±3%)	35,92 €	44,90 €	270,64 kn	338,30 kn	
Quick Large	Kutni	m ¹	19,50 kg/m ¹ (±3%)	1,00 m ¹ (±3%)	32 m ¹ (±3%)	624,00 kg (±3%)	32 m ¹ (±3%)	624,00 kg (±3%)	23,92 €	29,90 €	180,23 kn	225,28 kn	
Venetto	Ravni	m ²	46,00 kg/m ² (±3%)	0,65 m ² (±3%)	20,80 m ² (±3%)	956,00 kg (±3%)	27 m ² (±3%)	1242,00 kg (±3%)	39,92 €	49,90 €	300,78 kn	375,97 kn	
Venetto	Kutni	m ¹	24,50 kg/m ¹ (±3%)	1,00 m ¹ (±3%)	32 m ¹ (±3%)	784,00 kg (±3%)	34 m ¹ (±3%)	833,00 kg (±3%)	25,52 €	31,90 €	192,28 kn	240,35 kn	
Monte	Ravni	m ²	42,00 kg/m ² (±3%)	0,86 m ² (±3%)	24 m ² (±3%)	1000,00 kg (±3%)	27 m ² (±3%)	1234,00 kg (±3%)	39,92 €	49,90 €	300,78 kn	375,97 kn	
Monte	Kutni	m ¹	22,50 kg/m ¹ (±3%)	1,00 m ¹ (±3%)	32 m ¹ (±3%)	720,00 kg (±3%)	34 m ¹ (±3%)	765,00 kg (±3%)	25,52 €	31,90 €	192,28 kn	240,35 kn	
Terra	Ravni	m ²	39,50 kg/m ² (±3%)	0,86 m ² (±3%)	24 m ² (±3%)	948,00 kg (±3%)	27 m ² (±3%)	1067,00 kg (±3%)	39,92 €	49,90 €	300,78 kn	375,97 kn	
Terra	Kutni	m ¹	23,00 kg/m ¹ (±3%)	1,00 m ¹ (±3%)	32 m ¹ (±3%)	736,00 kg (±3%)	34 m ¹ (±3%)	782,00 kg (±3%)	25,52 €	31,90 €	192,28 kn	240,35 kn	
Garda	Ravni	m ²	40,00 kg/m ² (±3%)	0,86 m ² (±3%)	24 m ² (±3%)	960,00 kg (±3%)	27 m ² (±3%)	1080,00 kg (±3%)	39,92 €	49,90 €	300,78 kn	375,97 kn	
Garda	Kutni	m ¹	22,50 kg/m ¹ (±3%)	2,00 m ¹ (±3%)	32 m ¹ (±3%)	720,00 kg (±3%)	34 m ¹ (±3%)	765,00 kg (±3%)	25,52 €	31,90 €	192,28 kn	240,35 kn	
Castell	Ravni	m ²	37,50 kg/m ² (±3%)	0,86 m ² (±3%)	24 m ² (±3%)	900,00 kg (±3%)	27 m ² (±3%)	1012,00 kg (±3%)	39,92 €	49,90 €	300,78 kn	375,97 kn	
Castell	Kutni	m ¹	17,50 kg/m ¹ (±3%)	1,00 m ¹ (±3%)	32 m ¹ (±3%)	560,00 kg (±3%)	34 m ¹ (±3%)	595,00 kg (±3%)	25,52 €	31,90 €	192,28 kn	240,35 kn	
Mediterano	Ravni	m ²	58,00 kg/m ² (±3%)	-	-	-	13,50 m ² (±3%)	783,00 kg (±3%)	43,92 €	54,90 €	330,92 kn	413,64 kn	
Mediterano	Kutni	m ¹	27,00 kg/m ¹ (±3%)	-	-	-	14,00 m ¹ (±3%)	378,00 kg (±3%)	31,92 €	39,90 €	240,50 kn	300,63 kn	

DEKORATIVNA OPEKA				Pakirano u kutijama			Pakirano bez kutija			Cijene EUR		Cijene HRK	
MODEL	OBLIK	M. J.	TEŽINA	PAKIRANJE KUTIJE	PAKIRANJE PALETE	TEŽINA PALETE	PAKIRANJE PALETE	TEŽINA PALETE	CIJENA BEZ PDV-A	CIJENA SA PDV-OM	CIJENA BEZ PDV-A	CIJENA SA PDV-OM	
Opeka Rustica	Ravni	m ²	32,00 kg/m ² (±3%)	1,25 m ² (±3%)	35 m ² (±3%)	1120,00 kg (±3%)	36,00 m ² (±3%)	1152,00 kg (±3%)	29,52 €	36,90 €	222,42 kn	278,02 kn	
Opeka Rustica	Kutni	m ¹	11,25 kg/m ¹ (±3%)	2,50 m ¹ (±3%)	64 m ¹ (±3%)	720,00 kg (±3%)	75,00 m ¹ (±3%)	843,00 kg (±3%)	18,32 €	22,90 €	138,03 kn	172,54 kn	
Opeka Antica	Ravni	m ²	39,00 kg/m ² (±3%)	1,14 m ² (±3%)	32 m ² (±3%)	1248,00 kg (±3%)	32,00 m ² (±3%)	1248,00 kg (±3%)	29,52 €	36,90 €	222,42 kn	278,02 kn	
Opeka Antica	Kutni	m ¹	31,50 kg/m ¹ (±3%)	2,00 m ¹ (±3%)	40 m ¹ (±3%)	1260,00 kg (±3%)	40,00 m ¹ (±3%)	1260,00 kg (±3%)	18,32 €	22,90 €	138,03 kn	172,54 kn	
Opeka Urban	Ravni	m ²	43,00 kg/m ² (±3%)	1,00 m ² (±3%)	20 m ² (±3%)	860,00 kg (±3%)	32,00 m ² (±3%)	1376,00 kg (±3%)	29,52 €	36,90 €	222,42 kn	278,02 kn	
Opeka Urban	Kutni	m ¹	11,40 kg/m ¹ (±3%)	2,50 m ¹ (±3%)	70 m ¹ (±3%)	800,00 kg (±3%)	70,00 m ¹ (±3%)	800,00 kg (±3%)	18,32 €	22,90 €	138,03 kn	172,54 kn	
Opeka City	Ravni	m ²	52,50 kg/m ² (±3%)	0,90 m ² (±3%)	16 m ² (±3%)	840,00 kg (±3%)	24,00 m ² (±3%)	1260,00 kg (±3%)	29,52 €	36,90 €	222,42 kn	278,02 kn	
Opeka City	Kutni	m ¹	13,30 kg/m ¹ (±3%)	3,00 m ¹ (±3%)	60 m ¹ (±3%)	800,00 kg (±3%)	60,00 m ¹ (±3%)	800,00 kg (±3%)	18,32 €	22,90 €	138,03 kn	172,54 kn	

Rustik kamen d.o.o.

Sjedište: Ulica Ljudevita Posavskog 34, HR - 10 000 Zagreb / Ured i proizvodnja: Oreškovićeve 1a, HR - 10 010 Zagreb
 OIB: 45393613024, tel: +385 (0)1 345 00 54, fax: +385 (0)1 345 00 95, e-mail: info@rustik-kamen.hr, www.rustik-kamen.hr



DEKORATIVNE PODNE OBLOGE				Pakirano u kutijama		Pakirano bez kutija		Cijene EUR		Cijene HRK		
MODEL	OBLIK	M. J.	TEŽINA	PAKIRANJE KUTIJE	PAKIRANJE PALETE	TEŽINA PALETE	PAKIRANJE PALETE	TEŽINA PALETE	CIJENA BEZ PDV-A	CIJENA SA PDV-OM	CIJENA BEZ PDV-A	CIJENA SA PDV-OM
Castello	-	m ²	104,00 kg/ m ² (±3%)	-	-	-	10,00 m ²	1040,00 kg (±3%)	41,52 €	51,90 €	312,83 kn	391,04 kn
Laveno	-	m ²	112,00 kg/m ² (±3%)	-	-	-	12,00 m ²	1344,00 kg (±3%)	41,52 €	51,90 €	312,83 kn	391,04 kn
Forum	-	m ²	80,00 kg/m ² (±3%)	-	-	-	10,00 m ²	800,00 kg (±3%)	41,52 €	51,90 €	312,83 kn	391,04 kn
Rustic Cobble	-	m ²	112,50 kg/m ² (±3%)	-	-	-	10,00 m ²	1125,00 kg (±3%)	41,52 €	51,90 €	312,83 kn	391,04 kn

DEKORATIVNI DODACI				Pakirano bez kutija		Cijene EUR		Cijene HRK	
MODEL	OBLIK	M. J.	TEŽINA	PAKIRANJE PALETE	TEŽINA PALETE	CIJENA BEZ PDV-A	CIJENA SA PDV-OM	CIJENA BEZ PDV-A	CIJENA SA PDV-OM
Pokrovna kapa	25x25	kom	8,00 kg/kom (±3%)	80 kom/paleta	960,00 kg (±3%)	11,12 €	13,90 €	83,78 kn	104,73 kn
Pokrovna kapa	30x30	kom	12,00 kg/kom (±3%)	80 kom/paleta	960,00 kg (±3%)	11,92 €	14,90 €	89,81 kn	112,26 kn
Pokrovna kapa	35x35	kom	13,00 kg/kom (±3%)	60 kom/paleta	780,00 kg (±3%)	12,72 €	15,90 €	95,84 kn	119,80 kn
Pokrovna kapa	40x40	kom	20,00 kg/kom (±3%)	54 kom/paleta	1080,00 kg (±3%)	13,52 €	16,90 €	101,87 kn	127,33 kn
Pokrovna kapa	45x45	kom	23,00 kg/kom (±3%)	44 kom/paleta	1012,00 kg (±3%)	14,32 €	17,90 €	107,89 kn	134,87 kn
Pokrovna ploča	25x50	kom	16,00 kg/kom (±3%)	60 kom/paleta	960,00 kg (±3%)	11,92 €	14,90 €	89,81 kn	112,26 kn
Pokrovna ploča	30x50	kom	19,00 kg/kom (±3%)	60 kom/paleta	1140,00 kg (±3%)	12,72 €	15,90 €	95,84 kn	119,80 kn
Pokrovna ploča	35x50	kom	22,00 kg/kom (±3%)	52 kom/paleta	1144,00 kg (±3%)	13,52 €	16,90 €	101,87 kn	127,33 kn
Pokrovna ploča	40x50	kom	23,00 kg/kom (±3%)	48 kom/paleta	1104,00 kg (±3%)	14,32 €	17,90 €	107,89 kn	134,87 kn
Pokrovna ploča	45x50	kom	27,00 kg/kom (±3%)	44 kom/paleta	1188,00 kg (±3%)	15,12 €	18,90 €	113,92 kn	142,40 kn
Gazište + čelo glatko (za stepenice)	35x35	kom	15,00 kg/kom (±3%)	60 kom/paleta	900,00 kg (±3%)	11,12 €	13,90 €	83,78 kn	104,73 kn
Gazište + čelo što- kano (za stepenice)	35x35	kom	16,00 kg/kom (±3%)	60 kom/paleta	960,00 kg (±3%)	11,12 €	13,90 €	83,78 kn	104,73 kn
Rubnjak za bazen glatki ravni	30x60	kom	20,00 kg/kom (±3%)	20 kom/paleta	400,00 kg (±3%)	15,12 €	18,90 €	113,92 kn	142,40 kn
Rubnjak za bazen glatki kutni	29,5x39,5	kom	20,00 kg/kom (±3%)	20 kom/paleta	400,00 kg (±3%)	12,72 €	15,90 €	95,84 kn	119,80 kn
Rubnjak štokani ravni	35x60	kom	18,00 kg/kom (±3%)	20 kom/paleta	360,00 kg (±3%)	15,12 €	18,90 €	113,92 kn	142,40 kn
Rubnjak štokani kutni	35x50	kom	12,50 kg/kom (±3%)	20 kom/paleta	250,00 kg (±3%)	12,72 €	15,90 €	95,84 kn	119,80 kn



MATERIJAL	Pakiranje					Cijene EUR		Cijene HRK	
	MODEL	M. J.	VRSTA PAKIRANJA	PAKIRANJE	VREĆA / PALETA	TEŽINA PALETE	CIJENA BEZ PDV-A	CIJENA SA PDV-OM	CIJENA BEZ PDV-A
RUSTIK SC - Fleksibilno ljepilo za umjetni kamen	kg	Vreća	25 kg	48 vreća	1200 kg	0,56 €	0,70 €	4,22 kn	5,27 kn
RUSTIK SG - Masa za fugiranje umjetnog kamena	kg	Vreća	25 kg	48 vreća	1200 kg	0,72 €	0,90 €	5,42 kn	6,78 kn
Vreća za fugiranje	kom	-	-	-	-	11,92 €	14,90 €	89,81 kn	112,26 kn

NAPOMENA:

Pakiranje u kutiji naplaćuje se 1,65 EUR/kutija (12,43 HRK/kutija) + PDV.

Paleta na kojima je roba isporučena su povratne i naplaćuju se 10,00 EUR (75,34 HRK) + PDV.

Ako Kupac neoštećene i očuvane palete prikupi i o svom trošku vrati Prodavatelju isti će Kupcu odobriti 10,00 EUR (75,34 HRK) + PDV po paleti.

Odobrenje za palete Kupac će dobiti nakon što Prodavatelj potvrdi da su palete u dobrom stanju.

Rokovi isporuke su definirani u skladu s metodom proizvodnje i tržišnom potražnjom za određenim proizvodima.